

Protokoll för styrelsemöte i Bromstensskolans Föräldraförening

Plats: Lärarrummet, Bromstensskolan

Tid: Torsdagen den 23 februari 2012 kl.19.00 - 21.00

Närvarande:

Anna Forsell
Ann-Marie Bergman
Folke Thuresson
Niklas Palm

Mötet öppnades

Folke Thuresson valdes till mötesordförande och öppnade mötet.

Klassombudsmöte

Beslutades att arrangera möten för klassombuden den 20 mars samt den 25 september. Anna ansvarar för att utforma inbjudan till mötet i mars.

Diskuterades även att inbjuda en person som föreläser för personal och föräldrar om attityder i skolan. Folke kontaktar ev. föreläsare.

Trafiksituationen

Ann-Marie informerade om trafiksituationen. Trafikskyltar saknas för närvarande men kommer, enligt uppgift, att sättas upp. Skolpolisverksamheten kommer att vara kvar åtminstone året ut. Morgontrafiken utanför skolan, i samband med lämning av barnen, innebär stora risker för de barn som går till skolan. Beslutades att skriva om detta problem i samband med nästa nummer av Kontaktbladet.

Skyddsron

Föräldraföreningens skyddsron har temporärt blivit uppskjuten. Denna skyddsron är avsedd att komplettera den skyddsron som skolan har genomfört. Anna har tagit fram material som kan ge uppslag och idéer för skyddsronen. Skyddsronsinformation finns också på Arbetsmiljöverkets hemsida.

Övrigt

Niklas informerade om den ekonomiska situationen. Antalet familjer som betalat medlemsavgiften är ca hälften av föregående år. Beslutades att Folke ska göra ett utskick innehållande en påminnelse till de familjer som ännu inte betalat.

Föräldraföreningen beslutade att stödja Mattisborgen med ca 800 kr för inköp av teaterbiljetter under sportlovet. Det beslutades också att stödja Kajutan med inköp av pärlor till pärlplattor. Kostnaden beräknas uppgå till ca 1000 kr.

Städningen av skolan diskuterades. Klagomål har framförts och detta har bl.a. resulterat i att en ordentlig rengöring av skolan kommer att genomföras under sportlovet.

Nästa styrelsemöte äger rum den 19 mars kl. 19.00 – 20.30.

/Niklas Palm